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D’e’reD 
 
Var har tiden tagit vägen? Det var inte längesen de nya nollorna kom till 
skolan, det var varmt ute och livet var skönt. Var är vi nu? Nollorna har 
blivit ettor så nu kan man inte skratta åt dem lika mycket, det är kallt 
och blåsigt utomhus och själv börjar man känna lite lätt tentaångest 
krypa över ryggraden! Men jag tycker att vi inte ska misströsta, det är 
11 månader till nästa nollningen. Men sätter vi 11 månader ur ett per-
spektiv där vi  räknar på tiden sen Big Bang, så är 11 månader en kort 
tidsrymd innan vi återigen kan skratta och må bra åt en ny kull nollor. 
 

Anders ”Garfield” Lindén 
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Anmäl dig som ARKAD-Värd 

Ta chansen och engagera dig i årets upplaga av Teknologkå-
rens arbetsmarknadsdagar, ARKAD! Vill du jobba under mäs-
san som företagsvärd, loungevärd eller någon av våra andra 

värdpositioner? 

Anmälan sker på http://www.tlth.se/arkad och är öppen fram 

till den 10 oktober. 

 

- Projektgruppen ARKAD 09 

Val av funktionärer, Kåren 

Då är det dags för val av nya funktionärer för Teknologkåren 2010. 
Du kan redan nu gå in på www.tlth.se/valberedning och nominera 
någon Du tycker skulle passa som funktionär på en specifik post 
eller varför inte kandidera själv för något du brinner för/vill pyssla 
med kommande år. Här finns även mer information posterna. No-
minerings/Kandideringstiden tar slut fredagen den 30:e oktober kl 
23:59:59 och valet kommer ske under Fullmäktigemötet den 16:e 
november. Har du missat deadline för kandidering kan du alltid 
komma direkt till mötet och kandidera på plats. Inget är omöjligt 
förrän det är klubbat. Har du några frågor så tveka inte utan kontak-

ta valberedningen på valberedning@tlth.se.  

- Valberedningen, TLTH 

Fix-helg på kåren den 10:e Oktober 

Dags att ännu en gång plocka fram arbetsbyxorna ur gardero-
ben och komma och fixa saker i kårhuset. Kom förbi, drick en 

öl, laga något, bygg något nytt. Allt är möjligt.  

- HUT 

Dags att kandidera till poster! 

Känner du att det är dags att bli funktionär på sektionen? Du tycker 
kanske att du är rätt man att leda sektionen? Då finns ordförande 
för dig! Eller du kanske älskar att sälja socker till ont anande 
D:are? Då kanske Cafétmästeriet är något att satsa på? Det finns 

något för alla!  

Gå in på www.dsek.lth.se och klicka på ikonen som visas nedanför 
och kandidera själv eller nominera en vän! Sektionen kallar, kom-

mer du svara på anropet? 

 

 

 

 

- Anders Lindén, Valberedningsrepresentant 
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